АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2025

№ 106-р

Об утверждении графика контролируемого

пала на территории муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

В целях проведения контролируемого пала древесно-кустарниковых отходов на

территории муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», согласно Постановлению

Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил

противопожарного режима в Российской Федерации»:

1. В период с 17.02.2025 г. по 24.03.2025 г. осуществить сжигание древесно-

кустарниковых отходов на земельном участке, расположенном согласно географическим

координатам: 48.267163 46.206990, в г. Ахтубинске Астраханской области.
2. Обеспечить лиц, участвующих в сжигании древесно-кустарниковых отходов,

первичными средствами пожаротушения. Проинструктировать их мерам пожарной

безопасности.

3. О начале непосредственного проведения профилактического отжига и его

окончании уведомить 2ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Астраханской области.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и

энергоснабжению.

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков